文种写作练习题

1

◎技能训练

2017 级工商企业管理专业 1 班近日召开班会，讨论组织全班春

游华南植物园。试根据此班会内容，写一份会议纪要。

参考答案：

2017 级工商企业管理专业 1 班

关于组织全班春游华南植物园的会议纪要

为了丰富课余生活，增强班级凝聚力，4 月 3 日下午，2017 级工

商企业管理专业 1 班全体同学在第四阶梯教室，召开了一次全班秋游

华南植物园活动的会议。会议由班长张丽同学主持，现将会议议定的

事项纪要如下：

一、秋游华南植物园时间：4 月 13 日（星期天）。全班同学于

该日早晨 7：00 在校门口集中，统一乘车前往。

二、在植物园开展的活动内容：小型文娱节目、摄影、自由游览

等。

三、成立后勤服务小组：由生活委员李海任组长，负责面包、火

腿肠、水等午餐食品的采购。

四、此次活动：由班费开支 400 元，另每位同学交 30 元。同学

们所交费用由各组组长统一收齐，于 4 月 5 日下午交生活委员李琦同

学。

五、邀游嘉宾：班主任和兄弟班代表。

六、其他：

文种写作练习题

2

1.此次活动期间不得下湖游泳，注意安全。

2.准时出发。下午 5：00 在植物园门口集中统一乘车返校。

3.特殊情况不能参加本次秋游活动者，需向班长请假。

2017 级工商企业管理专业 1 班班委

××××年四月四日